Руководителю Тюпского районного управления
По землеустройству и регистрации прав на недвижимое имущество
От Тыщенко Сергея Васильевича

Ходатайство

Прошу Вас выдать мне справку о принадлежащем мне на праве собственности недвижимом имуществе, в связи с утратой документов на данное имущество:
1) По адресу: Кыргызстан, Иссык-Кульская область, Тюпский район, село Фрунзенское, улица Кирова дом 39
2) Земельный участок в полях, площадью 1,2 Га
3) И ином, недвижимом имуществе, которое за мной закреплено.
А так же прошу Вас не регистрировать никаких сделок с недвижимым имуществом, принадлежащим мне на праве собственности, между третьими лицами по каким-либо доверенностям, в виду того, что доверенности я никому не выдавал.

Справку, и иные документы, подтверждающие мое право, прошу выслать по адресу: 197758 Российская Федерация, Санкт-Петербург, поселок Песочный, улица Ленинградская, дом 3 кв. 5.
Телефон для связи  +79816828099		факс: 8(812)596-85-70
Email: diana602@mail.ru